
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

    1/2 www.moap.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku s názvem 

17/2019/B/S/OM/Bi 

 

„Vyklizení bytových, nebytových a společných prostor“ 
 

zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2019 - 01 Postup při zadávání veřejných zakázek, rozhodnuto o výběru 

nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

 

Grattis spol. s r.o., IČ: 19011911 se sídlem Anenská 65, 735 52 Bohumín - Záblatí. 

Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

1. Hodinová zúčtovací sazba za jednoho pracovníka     

Dílčí hodnotící kritérium Cena v Kč bez DPH 

Hodinová zúčtovací sazba za jednoho pracovníka  190,- 

 

2. Cena za 1 km dopravného při vozidle do 3,5 t a nad 3,5 t 

 

Dílčí hodnotící kritérium Cena v Kč bez DPH 

Cena za 1 km dopravného při vozidle do 3,5 t 12,- 

Cena za 1 km dopravného při vozidle nad 3,5 t 15,- 

Cena celkem 27,- 

 

3. Cena přistavení vozidla (Kč/1 hodina) 

 

Dílčí hodnotící kritérium Cena v Kč bez DPH 

Cena přistavení vozidla (Kč/1 hodina) 1,- 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

    2/2 www.moap.cz   

 

 

4. Cena za 1 kus plastového pytle o rozměru 650 x 1100 x 30N 

 

Dílčí hodnotící kritérium Cena v Kč bez DPH 

Cena za 1 kus plastového pytle o rozměru 650 x 1100 x 30N 12,- 

 

5. Cena za uložení na skládku (Kč/1000 kg) 

 

Dílčí hodnotící kritérium Cena v Kč bez DPH 

Cena za uložení na skládku (Kč/1000 kg) 1700,- 

  

6. Výše sankce za zrušení vyklizení v den plánované akce 

Dílčí hodnotící kritérium v Kč bez DPH 

Výše sankce za zrušení vyklizení v den plánované akce  1,- 

 

Komise následně provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení 

podle kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek takto: 

 

Komise pro otevírání obálek vyloučila uchazeče, společnost Ladislav Látal, IČ: 68924038 se sídlem Hliníky 117, 783 

45, Senice na Hané z důvodu nesplnění zadávacích podmínek dle článku 10, bodu 10.3.6 zadávací dokumentace. 

Uchazeč v návrhu rámcové smlouvy v bodě 2.3 a 2.6 uvedl cenu s číselným označením 0, což je v rozporu se 

zadávacími podmínkami. 

 

V Ostravě dne: 29. 5. 2019 

 

………………………........... 

Ing. Ivo Bolek, v.r. 

vedoucí odboru majetkového 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele Celkový počet bodů 

1. 
Grattis spol. s r.o. 

IČ: 19011911 

Anenská 65, 735 52 Bohumín - Záblatí 
87,1 

2. 

Marius Pedersen, a.s. 

IČ: 42194920 

Průběžná 1940/3, 500 09, Hradec Králové - Nový Hradec 

Králové 

86,8 

 

3. 
Petr Vymazal  

IČ: 8838840 

Na Parcelaci 1450, 735 41, Petřvald 

82,6 

 

4. 
Havířovský sociální podnik, s.r.o.  

IČ: 03957322 

Na Nábřeží 231/6, 736 01, Havířov - Město 

81,1 

5. 
STĚHOVÁNÍ Morava spol. s r.o. 

IČ: 28597851 

Výškovická 38, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

76,1 

 


